
CKLG IMMOBILIER
PREND SOIN DE VOS BIENS

LES HONORAIRES DE TRANSACTION TTC 

Les honoraires de transaction 

comprennent :

L’estimation de votre bien

La mise en valeur sur les supports 

publicitaires 

La création d’un dossier de 

présentation remis lors de chaque 

visite 

les visites 

La rédaction du compromis de 

vente 

Le suivi du dossier chez le notaire 

0 € à  15 999 € 

15 000 € à 39 999 €

40 000 € à 59 999 €

60 000 € à 79 999 €

80 000 € à 99 999 €

100 000 € à 119 999 €

120 000 € à 139 999 €

140 000 € à 159 999 €

160 000 € à 199 999 €

200 000 € à 299 999 €

300 000 € à 399 999 €

400 000 € à 499 999 €

500 000 € et plus 

2 500 €

3 500 €

4 500 €

5 500 €

6 500 €

7 500 €

8 500 €

9 500 €

10 500 €

12 500 €

14 500 €

16 500 €

20 000 €

Les honoraires sont à la charge du vendeur à compter du 01/04/2024



LES HONORAIRES DE LOCATION TTC

Honoraires visites / dossier / bail 
& 

Etat des lieux

Superficie
Prestation visite / dossier & 

rédaction du bail
Etat des 

lieux 
TOTAL

-25 m2 à 29 m2 8 € 3 € 11 €

de 30 m2 à 39 m2 7 € 3 € 10 €

de 40 m2 à 49 m2 6 € 3 € 9 €

de 50 m2 à 59 m2 5 € 3 € 8 €

 60 m2 et + 4 € 3 € 7 €

LES HONORAIRES DE GESTION TTC

5,83 % HT (7% TTC)
BARÈME FAMILIAL :

2,50% HT

du montant des sommes, effets ou valeurs encaissés,pour le compte du
mandant.


