

## PREND SOIN DE VOS BIENS

## LES HONORAIRES DE TRANSACTION TTC

Les honoraires de transaction	<u>0 € à 15 999 €</u>	<u>2 500 €</u>
comprennent:	15 000 € à 39 999 €	3 500 €
	<u>40 000 € à 59 999 €</u>	<u>4 500 €</u>
L'estimation de votre bien	60 000 € à 79 999 €	5 500 €
• La mise en valeur sur les supports	<u>80 000 € à 99 999 €</u>	<u>6500 €</u>
publicitaires	100 000 € à 119 999 €	7500€
• La création d'un dossier de	<u>120 000 € à 139 999 €</u>	<u>8 500 €</u>
présentation remis lors de chaque	140 000 € à 159 999 €	9 500 €
visite	<u>160 000 € à 199 999 €</u>	<u>10 500 €</u>
• les visites		
<ul> <li>La rédaction du compromis de</li> </ul>	200 000 € à 299 999 €	12 500 €
vente	<u>300 000 € à 399 999 €</u>	<u>14 500 €</u>
• Le suivi du dossier chez le notaire	400 000 € à 499 999 €	16 500 €
	<u>500 000 € et plus</u>	<u>20 000 €</u>

Les honoraires sont à la charge du vendeur à compter du 01/04/2024

## LES HONORAIRES DE LOCATION TTC



Superficie	Prestation visite / dossier & rédaction du bail	Etat des lieux	TOTAL
-25 m2 à 29 m2	8€	3 €	11 €
de 30 m2 à 39 m2	7€	3 €	10 €
de 40 m2 à 49 m2	6€	3 €	9 €
de 50 m2 à 59 m2	5 €	3 €	8 €
60 m2 et +	4 €	3€	7€

## LES HONORAIRES DE GESTION TTC

5,83 % HT (7% TTC)

du montant des sommes, effets ou valeurs encaissés, pour le compte du mandant.

